МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА БРАТСКА

ПРИКАЗ

от 23 мая 2022 г. №  164

«Об утверждении программы»

С целью организации оздоровления и занятости обучающихся МБОУ
«СОШ № 8» в летний период, -

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить дополнительные общеразвивающие программы по
организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков
«Актив. Здоровье. Позитив.» для реализации в лагере дневного
пребывания «Солнышко»

2. Возложить ответственность за реализацию программы на Смирнову
Ю.В., воспитателя лагеря.

3. Контроль исполнения приказа возложить на Калинину Е.В.,
замдиректора по ВР.

л У Л  л О В А Г Д :

7 * 7Директор МБОУ «СОШ № 8 »_^
I k s f& a f  „r r O V  \ о  р .

С приказом ознакомлен
Калинина Е.В.
Смирнова Ю.В.

4
<•>

(Ярцева JI.H.)

		2022-06-03T13:10:12+0800
	Ярцева Любовь Николаевна